國立屏東大學商業自動化與管理學系（所）

111學年度第 2學期第 2次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 112年 2月 22日（星期三）中午 12時 40分

地 點：本校屏商校區研討室（S1302A）

主 席：李國榮主任                                    紀錄：李 O華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：（略）。

貳、 工作報告：（略）。

參、 宣讀上次會議紀錄(112年 2月 22日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                             提案單位：商業自動化與管理學系

案由：畢業生流向調查結果回饋課程規劃案，請討論。

說明：

一、 根據本校實習就業輔導處於 110-111年度針對畢業滿 1、3、5年畢業

生流向調查，內容包括就業類別、對系所課程與教學的滿意度等，

調查結果發現，108學年度畢業滿 1年、106學年度畢業滿 3年、104

學年度畢業滿 5 年畢業生從事工作類型最多分別為行銷與銷售業

(26.67%)、金融財務業(24.24%)、批發及零售業、住宿及餐飲業、其

他服務業(14.81%)，符合本系目前課程設計。

二、 而畢業生原先就讀系所的專業訓練課程對目前工作幫助程度滿意度

為 69.03%，顯示本系對學生就業能力培育的適切性。

決議：本系目前課程規劃符合就業市場需求，將持續追蹤畢業生流向調查

結果，以作為調整課程之依據。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 12時 40分。